- 1 -

关于盐田区专业社会工作者职业定级情况的
公告

（2021 年第一批）

根据《深圳市盐田区民政局关于印发<关于加强专业社会工

作人才队伍建设的实施意见>及配套文件的通知》（深盐民〔2018〕

3 号）相关流程及规范，区民政局组织开展了 2021 年第一批次

专业社会工作者定级工作。本次共审核相关定级申请 8 份，认定

符合定级的专业社会工作者共 8 名（详见附件）。经公示无异议，

现予以公告。

附件：盐田区专业社会工作者职业定级情况名单(2021 年第

一批）

盐田区民政局

2021 年 2 月 24 日

(联系人：汪容华，联系方式：82638074、15012892952)

深 圳 市 盐 田 区 民 政 局

- 2 -

附件

盐田区专业社会工作者职业定级情况名单(2021 年第一批）

序号 姓名
性

别

工作单位

（简称）
所属项目 学历 专业

社会工作职业水

平证书等级
专业资历 申请类别 申请层级

申请

职级

工作单位

意见

盐田区社会工

作协会意见

区民政局

复核意见
备注

1 林婉婷 女 海云
海山街道退役军人

服务项目
本科 物流管理 助理社会工作师 30个月 社工定级 助理社会工作师 7级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

2 何国利 女 温馨
盐田区禁毒社工服

务项目
大专 国际贸易 社会工作师 90个月 社工定级 社会工作师 3级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

3 林铖 男 海云
滨海社区党群服务

中心项目
本科 工商管理 助理社会工作师 49个月 社工定级 助理社会工作师 6级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

4 欧阳玉春 男 海云
滨海社区党群服务

中心项目
全日制本科 社会工作 社会工作师 98个月 社工定级 社会工作师 3级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

5 吴豪 男 海云
岗位化志愿服务社

工项目
研究生 社会工作 助理社会工作师 19个月 社工定级 助理社会工作师 6级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

6 吴小凤 女 春暖
鹏湾社区党群服务

中心项目
本科 教育学 助理社会工作师 29个月 社工定级 助理社会工作师 7级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

7 成莲珠 女 至诚
小梅沙社区党群服

务中心项目
大专

工商企业管

理
助理社会工作师 2 个月 社工定级 助理社会工作师 7级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

8 邱萌 女 至诚
小梅沙社区党群服

务中心项目
全日制本科 社会工作 助理社会工作师 5 个月 社工定级 助理社会工作师 7级 同意申请

资料合格，同意

申请
同意

		PDF盖章
	2021-02-24T16:11:15+0800
	cn
	PDF盖章